平成 25 年 5 月 31 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社   新 日 本 科 学

代表者名 代表取締役社長   永田  良一

 （コード番号：2395 東証 1 部）

問合せ先 代表取締役副社長 関   利彦

 （TEL：03-5565-6216）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年 5 月 31 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を決定しました

のでお知らせいたします。

 なお、本異動は、平成 25 年 6 月 27 日開催予定の当社第 40 回定時株主総会の決議を経て、正式に

決定する予定です。

記

１．取締役の異動（平成 25 年 6 月 27 日付）

(1) 昇任予定取締役

新 役 職 氏  名 現 役 職
常務取締役
ＳＭＯ担当 中島

なかじま

 久夫
ひ さ お

取締役
国内臨床事業担当

※役付取締役の選任並びに取締役への委嘱業務につきましては、上記定時株主総会終了後の

取締役会の決議を経て、正式に決定する予定です。

(2) 新任取締役候補者

新 役 職 氏  名 現 役 職
取締役
臨床事業部長 坂下

さかした

 総亮
のぶあき

執行役員
臨床事業部長

取締役

ＴＲ事業本部長 兼 社長室長 平間
ひ ら ま

 英之
ひでゆき

執行役員

ＴＲ事業本部長 兼 社長室長

※取締役への委嘱業務につきましては、上記定時株主総会終了後の取締役会の決議を経て、

 正式に決定する予定です。

以 上